16. En caso de que el autor no envíe su respuesta o no se presente al coloquio, habiendo sido invitado, la Congregación ordinaria tomará las decisiones oportunas.

17. La Congregación ordinaria decide también si el resultado del examen debe ser publicado, y en qué forma.

18. Las decisiones de la Congregación ordinaria se someten a la aprobación del Sumo Pontífice y se comunican luego al Ordinario del autor.

El Sumo Pontífice Pablo VI, en audiencia concedida el 8 de enero de 1971 al infrascrito cardenal Prefecto de esta Sagrada Congregación, confirmó, aprobó y mandó publicar estas normas.

Roma, 15 de enero de 1971

Cardenal Franjo SEPER, Prefecto  
Paul PHILIPPE, Secretario

# CONGREGACION PARA LOS SACERDOTES

## CIRCULAR SOBRE LA REFORMA DE LOS HABITOS CORALES

Institutio "ut sive sollicite" a Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis, die 31 martii 1969, jussu SUMMI PONTIFICIS data, commisit (n. 35) huic Sacrae Congregationi pro Clericis aptas praescriptiones edere, quae tamen ad eiusdem Instructionis rationes accomodentur, ad Canonicorum, Beneficiarorum et Parochorum vestes chorales et titulos quod spectat.

Quo propter haec Sacra Congregatio, auditis Conferentiis Episcoporum latini earumque votis comparatis atque Secretariae Papalis considerationi propositis, omnibus Conferentiis Episcoporum his praesentibus litteris circularibus committit ut vestes chorales ad simpliciores formas reducant, prae oculis habentes criteria generalia quae sequuntur.

1).— Omnia privilegia, etiam antiqua, praesentibus litteris abolentur juxta statuta in Motu proprio "Pontificalia insignia" diei 21 junii 1968 (AAS., vol. LX, a. 1968, pp. 374-377) et in Instructione "Ut sive sollicite", diei 31 martii 1969 (AAS., vol. LXI, a. 1969, pp. 334-340).

2).— Delatio mozetae violacei coloris tantum permittitur canonicis caractere episcopali praeditis. Ceteri canonici utentur mozeta nigra cum torulo violaceo; beneficiarii utentur mozeta nigra et parochi stola tantum utentur.

3).— Prohibeantur isuper canonicis, beneficiariis et parochis omnia insignia quae adhuc vigent in aliquibus locis, scilicet manteletum, zona cum flocculis, tibialia rubra, calcea cum fibula, talare pallium violacei coloris, rochetum, mitra, baculum, anulum et crux pectoralis.

4).— Quae in praefatis documentis Sanctae Sedis dicuntur de Cardinalibus atque Episcopis, congrua congruis referendo, vim habent etiam pro ceteris coetibus ecclesiasticorum virorum.

5).— Committitur singulis Conferentiis Episcoporum per ampla facultas agendi ut in praxim deducant quae in memoratis documentis Sanctae Sedis et his praesentibus litteris statuuntur.